04.09.2024 )',

МКОУ МЕЖООСКАЯ COIII

11РИКЛ З

№ 216-0

"О формировании комиссии по контролю за организацией питания

учащихся»

"О формировании комиссии по контролю организации питания

учащихся»

На основании Приказа МКУ «Управление образования

администрации Саянского района» от 01.09.2020г. №185-0 «О контроле за

организацией питания школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по контролю организации горячего

питания обучающихся МКОУ МежовскойСОШ в школьной

столовой на2024-2025 учебный год в количестве 1 О человек по

одному представителю от класса: Решетникова А.А., Новик Н.В.,

Шушкевич Т.А., Карпанова А.В., Риттер В.А., Кучеренко

Ю.В.Петрова Н.А., Ваак Л.С., Шпика С.В., Салий Е.С., Тележняк

к.в

2. Утвердить график родительского контроля за организацией

горячего питания в МКОУ Межовской СОШ (приложение № 1 ).

Директор МКОУ Межовской СОШ ~ С.В. Даценко

{ "type": "Form", "isBackSide": false }